Jumlah dukungan bagi calon 

perseorangan peserta Pemilihan Umum Bupati dan Wakil Bupati Magelang 

Tahun 2013 sekurang-kurangnya adalah 3% (tiga perseratus) dari jumlah 

penduduk Kabupaten Magelang atau 3% X 1.289.766= 38.692,98 dibulatkan ke 

atas menjadi 38.693 (tiga puluh delapan ribu enam ratus sembilan puluh tiga) 

orang pendukung. Sebaran dukungan bagi calon perseorangan peserta 

pemilihan umum Bupati dan Wakil Bupati Magelang Tahun 2013 adalah lebih 

dari 50% (lima puluh perseratus) jumlah Kecamatan di Kabupaten Magelang 

atau sekurang-kurangnya 11 (sebelas) Kecamatan.